

Rainbow Insights ApS

Kanalholmen 1, 1., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 41 81 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

Ulrik Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rainbow Insights ApS
Kanalholmen 1, 1.
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36 41 81 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Larsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Rainbow Insight ApS' hovedaktivitet har i året været salg af analyse af reklamekampagner og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.447.900 mod 1.396.998 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100.230 mod 85.332 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19 pandemien, og de afledte konsekvenser i denne forbindelse, herunder tiltag og påbud fra offentlige myndigheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er vanskeligt fuldt ud at forudsige de kort-, mellem- og langsigtede konsekvenser af situationen, der er opstået som følge af udbruddet af Covid-19. Dette har resulteret i øget usikkerhed, men omfanget, varigheden og den økonomiske virkning kan ikke estimeres nøjagtigt. Selskabet vil sandsynligvis blive påvirket af situationen, men konsekvenserne forventes på nuværende tidspunkt at være begrænsede.

Pr. dags dato forventes situationen ikke at påvirke selskabets langsigtede aktivitet. Selskabet overvåger nøje situationen og vil tage de nødvendige forholdsregler for at minimere den negative indvirkning på driften og de finansielle resultater.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.447.900	1.396.998
2 Personaleomkostninger	-1.574.819	-1.286.279
Driftsresultat	-126.919	110.719
Øvrige finansielle omkostninger	-1.421	-749
Resultat før skat	-128.340	109.970
Skat af årets resultat	28.110	-24.638
Årets resultat	-100.230	85.332
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	85.332
Disponeret fra overført resultat	-100.230	0
Disponeret i alt	-100.230	85.332

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.648	3.648
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.648	3.648
Anlægsaktiver i alt	3.648	3.648
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	0	32.824
Varebeholdninger i alt	0	32.824
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193.080	262.824
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.904	4.904
Udskudte skatteaktiver	41.931	17.825
Andre tilgodehavender	21.309	74.637
Tilgodehavender i alt	261.224	360.190
Likvide beholdninger	276.764	139.318
Omsætningsaktiver i alt	537.988	532.332
Aktiver i alt	541.636	535.980

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	63.504	63.504
Overført resultat	52.420	152.650
Egenkapital i alt	<u>115.924</u>	<u>216.154</u>
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	121.405	29.338
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.405</u>	<u>29.338</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.702	146.031
Anden gæld	288.605	144.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>304.307</u>	<u>290.488</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>425.712</u>	<u>319.826</u>
Passiver i alt	<u>541.636</u>	<u>535.980</u>
1 Særlige poster		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	63.504	152.650	216.154
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.230	-100.230
	63.504	52.420	115.924

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster vedrører kompensation i forbindelse med Covid-19. Beløbet der er modtaget i tilskud udgør kr. 251.960 og er indregnet som en del af virksomhedens bruttofortjeneste.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.478.610	1.195.475
Pensioner	81.250	51.250
Andre omkostninger til social sikring	14.959	39.554
	1.574.819	1.286.279
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	3.648	3.648
Kostpris 31. december 2020	3.648	3.648
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.648	3.648

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Nordic Data Resources A/S,	10 %	600.667	-1.150.755
		600.667	-1.150.755

Hovedtal for Nordic Data Resources A/S omfatter regnskabsåret 2019.

4. Anden gæld

	121.405	29.338
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	121.405	29.338

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-863112006458

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-04-06 08:43:36Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-04-09 07:35:41Z

NEM ID 

Ulrik Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-863112006458

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-04-12 07:16:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LMOPB-UYOHB-IN50P-PCKIU-UWTEQ-JEOKU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>